
COMUNE DI PEIO
Provincia di Trento

COPIA

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N° 134 DEL 09.11.2020

LAVORI DI SOSTITUZIONE DI ALCUNI CORPI ILLUMINANTI CON DEI NUOVI 
CON TECNOLOGIA A LED NELLE VARIE FRAZIONI DEL COMUNE DI PEIO.  
ESAME ED APPROVAZIONE A TUTTI GLI EFFETTI DEL PROGETTO 
ESECUTIVO, MODALITÀ DI FINANZIAMENTO, AFFIDAMENTO FORNITURA 
CORPI ILLUMINANTI, AFFIDAMENTO DIREZIONE LAVORI E MODALITÀ DI 
AFFIDAMENTO DEI LAVORI. (CUP: G93I20000000005)

OGGETTO: 

L'anno Duemilaventi, addì Nove, del mese di Novembre, alle ore 13:00, in videoconferenza. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PresentePRETTI ALBERTO SINDACO

PresenteMORESCHINI PAOLO VICESINDACO

PresentePEGOLOTTI SIMONE ASSESSORE

PresenteMARINI VIVIANA ASSESSORE

PresenteMARTINOLLI GIANPIETRO ASSESSORE

Presenti: n.  5 Assenti: n.  0

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO COMUNALE Sig. Gasperini Alberto, il quale provvede 
alla redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pretti Alberto, nella sua qualità di  
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra 
indicato.

Pubblicata all'albo il 09.11.2020 per n. 10 giorni naturali consecutivi.



DELIBERA N° 134 DEL 09/11/2020 

 

 

 

OGGETTO:  LAVORI DI SOSTITUZIONE DI ALCUNI CORPI ILLUMINANTI CON DEI NUOVI CON 
TECNOLOGIA A LED NELLE VARIE FRAZIONI DEL COMUNE DI PEIO. 
ESAME ED APPROVAZIONE A TUTTI GLI EFFETTI DEL PROGETTO ESECUTIVO, MODALITÀ DI 
FINANZIAMENTO, AFFIDAMENTO FORNITURA CORPI ILLUMINANTI, AFFIDAMENTO 
DIREZIONE LAVORI E MODALITÀ DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI. (CUP: G93I20000000005) 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che è stato dato ordine verbale all’Ufficio Tecnico Area Edilizia Pubblica - Gestione Associata ambito “Alta Val di Sole” 

per la redazione della progettazione e direzione lavori in merito ai lavori di sostituzione di alcuni corpi illuminanti con dei nuovi con 

tecnologia a led nelle varie frazioni del Comune di Peio. 

 

Visto ora il progetto esecutivo, redatto dal geom. Gianpietro Slanzi, pervenuto al protocollo del Comune di Peio in data 09 novembre 

2020 al n. 6953 ed in particolare il quadro economico che evidenzia una spesa complessiva di Euro 79.982,60, di cui Euro 16.365,00 

per lavori a base d’asta (comprensivi degli oneri per la sicurezza di Euro 450,00) ed Euro 63.617,60 per somme a disposizione 

dell’Amministrazione: 

 

 
 

Preso atto che per il progetto non necessita di pareri. 

 

Ritenuto di provvedere all’approvazione a tutti gli effetti del progetto esecutivo dei lavori di cui all’oggetto. 

 

Preso atto che l’investimento di Euro 79.982,60 è previsto al capitolo 3700 - PCF U.2.02.01.04.002 - missione 10 - programma 5 del 

bilancio 2020/2022 - esercizio 2020 per Euro 59.982,60 e al capitolo 3699 - PCF U.2.02.01.09.012 - missione 10 - programma 5 del 

bilancio 2020/2022 per Euro 20.000,00. 

 

Preso atto che l’investimento di Euro 79.962,60 è finanziato come segue: 

● Euro 50.000,00 con contributo per interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile di cui all’art. 1 

comma 29 L. 27/12/2019 n. 160 (Legge di Bilancio 2020), dando atto che si provvede con il presente provvedimento 

all’accertamento dello stesso al capitolo 1167 - PCF E.4.02.01.02.001 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020; 

● Euro 10.000,00 con avanzo di amministrazione quota disponibile; 

● Euro 19.982,60 con canoni idroelettrici aggiuntivi, dando atto che si provvede con il presente provvedimento 

all’accertamento degli stessi al capitolo 1482 - PCF E.4.02.01.01.001 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020. 

 

Preso atto che le spese tecniche sono ricomprese nel costo dell’opera e si provvede in questa sede alla costituzione del fondo spese 

tecniche del 2% di Euro 16.365,00 (fondo di cui all’allegato E/3 del CCPL 2002/2005, modificato dall’Accordo di data 25 gennaio 

2012 e confermato dall’Accordo di data 01 ottobre 2018) dell’importo di Euro 327,30 mediante assunzione del relativo sub-impegno 

di spesa al capitolo 3699 - PCF U 2.02.01.09.012 - missione 10 - programma 5 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020 e relativo 

mandato, con contestuale accertamento e reversale di incasso di pari importo sul fondo per la progettazione e direzione lavori con 

personale interno al capitolo 765 - PCF E.3.05.99.02.001 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020.. 

 

Ritenuto di confermare la direzione lavori all’Ufficio Tecnico Area Edilizia Pubblica - Gestione Associata ambito “Alta Val di Sole”. 

 

Visto l’allegato E/3 al CCPL 2016/2018 di data 01.10.2018 “Disciplina del compenso incentivante per lo svolgimento di attività 

tecniche previsto dall’articolo 124 del CCPL 2016/2018 dd. 01.10.2018”, ed in particolare il capo III, artt. 11, 12 e 13.  

 



DELIBERA N° 134 DEL 09/11/2020 

 

 

 

Preso atto che per i lavori di che trattasi è previsto l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 52 comma 9 della L.P. 26/93 e ss.mm. 

previo sondaggio informale.  

 

Dato atto che al presente provvedimento trovano applicazione le disposizioni dell’articolo 3 della L. 13 agosto 2010 n. 136 e s.m. e i. 

«Piano straordinario contro le mafie» recante norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. CUP: G93I20000000005 – CIG 
LAVORI: 8506854DFC. 
 

Preso atto che si rende ora necessario provvedere all’acquisto dei corpi illuminanti previsti nelle somme a disposizione. 

 

Richiamate le disposizioni normative circa la razionalizzazione della spesa pubblica, in particolare le disposizioni previste dalla 

Legge n. 296/2006, modificata dalla Legge n. 94/2012 conversione in Legge, con modificazioni, del Decreto-Legge n. 52/2012 e 

dalla Legge n. 228/2012 nonché quelle previste dalla Legge n. 135/2012, conversione in Legge con modificazioni del Decreto-Legge 

n. 95/2012. 

 

Visto inoltre l’art. 36 ter 1 della L.P. 23/90 e s.m. e i. 

 

Tenute presenti le attuali necessità e il fabbisogno dell’Amministrazione Comunale, verificato che nel mercato elettronico 

provinciale (ME-PAT) è presente il BANDO - CATEGORIA MERCEOLOGICA APPARECCHIATURE E MATERIALI 

ELETTRICI ED ELETTRONICI. 

 

Verificato che nel mercato elettronico provinciale (ME-PAT), nella sezione fornitori e con l’abilitazione necessaria per la fornitura 

suddetta, è presente la ditta LUCE E DESIGN S.R.L. con sede in Trento, già nota all’Amministrazione Comunale per serietà e 

competenza. 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’affidamento della fornitura di cui sopra a trattativa diretta ai sensi dell’art. 21, comma 4 della L.P. 

23/90 e s.m. e i. (specificando che la fornitura complessiva non supera i 46.400,00 Euro) alla ditta LUCE E DESIGN S.R.L. con sede 

in Trento, procedendo mediante “ODA - ordine diretto di acquisto” nel mercato elettronico provinciale (ME-PAT), come meglio 

descritto nella bozza d’ordine d’acquisto n. 5000277513, stampata dal portale stesso, allegata alla presente determinazione quale 

parte integrante e sostanziale, che indica un prezzo di Euro 47.986,92 oltre Iva 22% di Euro 10.557,12 per un totale complessivo di 

Euro 58.544,04. 

 

Preso atto che la spesa complessiva di Euro 58.544,04 viene imputata al capitolo 3700 - PCF U 2.02.01.04.002 - missione 10 - 

programma 5 del bilancio 2020/ 2022 - esercizio 2020, sui fondi impegnati con la presente deliberazione giuntale, autorizzando con il 

presente provvedimento il relativo sub impegno di spesa. 

 

Preso atto che, ai sensi dell’articolo 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005 n. 266, all’Autorità Nazionale Anticorruzione 

sarebbe dovuto sia per le stazioni appaltanti sia per le imprese partecipanti, il versamento di un contributo il cui importo a carico del 

Comune di Peio per l’appalto in questione ammonta ad Euro 30,00 ma che per lo stesso è stato disposto l’esonero fino al 31 dicembre 

2020. 
 

Dato atto che al presente provvedimento trovano applicazione le disposizioni dell’articolo 3 della L. 13 agosto 2010 n. 136 e s.m. e i. 

«Piano straordinario contro le mafie» recante norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. (CIG CORPI 
ILLUMINANTI:8506929BE1). 
 

Ritenuto di confermare la direzione lavori all’Ufficio Tecnico Area Edilizia Pubblica - Gestione Associata ambito “Alta Val di Sole”. 

 

Visto l’allegato E/3 al CCPL 2016/2018 di data 01 ottobre 2018 “Disciplina del compenso incentivante per lo svolgimento di attività 

tecniche previsto dall’articolo 124 del CCPL 2016/2018 dd. 01.10.2018”, ed in particolare il capo III, artt. 11, 12 e 13.  

 

Vista la L.P. 26/93 e ss.mm. e il relativo Regolamento di attuazione approvato con D.P.P. 11 maggio 2012, n. 9-84/Leg. e ss.mm.. 

 

Vista la L.P. 2/2016 di data 09 marzo 2016. 

 

Considerato che dal 01 gennaio 2016 è entrata in vigore la riforma sull'armonizzazione contabile degli enti territoriali e dei loro enti 

strumentali prevista dal D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m. e i.. 

 

Visto l’articolo 183 del T.U.E.L. così come modificato con D.Lgs. 126/2014, relativo agli impegni di spesa. 

 

Visto l’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2001 e s.m. e i. contenente il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria. 

 

Visto inoltre il D.Lgs. 118/2011 e s.m. e i.. 

 

Preso atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 di data 18 marzo 2020, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020/2022, nota integrativa e nota di aggiornamento al documento unico di programmazione e 

viste le successive modifiche. 

 



DELIBERA N° 134 DEL 09/11/2020 

 

 

 

Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 di data 26 marzo 2020, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato l’atto di indirizzo per la gestione del bilancio di previsione 2020/2022 e degli atti amministrativi gestionali devoluti alla 

competenza dei Responsabili dei Servizi e viste le successive modifiche. 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 di data 31 marzo 2020 relativo alla nomina dei Responsabili dei Servizi per l’anno 2020. 

 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione: 

- il parere in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa reso dal Responsabile dell’Area Edilizia Pubblica; 

- il parere in ordine alla regolarità contabile reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;  

entrambi espressi ai sensi dell’articolo 185 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con 

Legge Regionale di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

Vista l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio Finanziario, espressa ai sensi dell’articolo 187 comma 

1 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale di data 03 maggio 

2018, n. 2. 

 

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 di data 23 aprile 2007 e s.m. e i.. 

 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 di data 31 gennaio 2019. 

 

Vista la Legge Regionale di data 29 ottobre 2014, n. 10 e s.m. e i., con la quale si adeguavano gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da osservare da parte della Regione T.A.A. e degli Enti a ordinamento regionale, come già individuati 

dalla Legge di data 06 novembre 2012, n. 190 e dal Decreto Legislativo di data 14 marzo 2013, n. 33. 

 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale di data 03 maggio 

2018, n. 2. 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare, a tutti gli effetti, il progetto esecutivo, redatto dal geom. Gianpietro Slanzi, pervenuto al protocollo del Comune di 

Peio in data 09 novembre 2020 al n. 6953 ed in particolare il quadro economico che evidenzia una spesa complessiva di Euro 

79.982,60, di cui Euro 16.365,00 per lavori a base d’asta (comprensivi degli oneri per la sicurezza di Euro 450,00) ed Euro 

63.617,60 per somme a disposizione dell’Amministrazione: 

 

 
 

2. Di dare atto che per i lavori di che trattasi è previsto l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 52 comma 9 della L.P. 26/93 e 

ss.mm. previo sondaggio informale.  

 

3. Di dare atto che l’investimento di Euro 79.982,60 è previsto al capitolo 3700 - PCF U.2.02.01.04.002 - missione 10 - 

programma 5 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020 per Euro 59.982,60 e al capitolo 3699 - PCF U.2.02.01.09.012 - missione 

10 - programma 5 del bilancio 2020/2022 per Euro 20.000,00. 

 

4. Preso atto che l’investimento di Euro 79.962,60 è finanziato come segue: 



DELIBERA N° 134 DEL 09/11/2020 

 

 

 

● Euro 50.000,00 con contributo per interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile di cui all’art. 1 

comma 29 L. 27/12/2019 n. 160 (Legge di Bilancio 2020), dando atto che si provvede con il presente provvedimento 

all’accertamento dello stesso al capitolo 1167 - PCF E.4.02.01.02.001 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020; 

● Euro 10.000,00 con avanzo di amministrazione quota disponibile; 

● Euro 19.982,60 con canoni idroelettrici aggiuntivi, dando atto che si provvede con il presente provvedimento 

all’accertamento degli stessi al capitolo 1482 - PCF E.4.02.01.01.001 del bilancio 2020/2022 - esercizio 2020.  

 

5. Di dare atto che le spese tecniche sono ricomprese nel costo dell’opera e si provvede in questa sede alla costituzione del fondo 

spese tecniche del 2% di Euro 16.365,00 (fondo di cui all’allegato E/3 del CCPL 2002/2005, modificato dall’Accordo di data 25 

gennaio 2012 e confermato dall’Accordo di data 01 ottobre 2018) dell’importo di Euro 327,30 mediante assunzione del relativo 

sub-impegno di spesa al capitolo 3699 - PCF U 2.02.01.09.012 - missione 10 - programma 5 del bilancio 2020/2022 – esercizio 

2020 e relativo mandato, con contestuale accertamento e reversale di incasso di pari importo sul fondo per la progettazione e 

direzione lavori con personale interno al capitolo 765 - PCF E.3.05.99.02.001 del bilancio 2020/2022 - 2020. 

 

6. Di confermare la direzione lavori all’Ufficio Tecnico Area Edilizia Pubblica - Gestione Associata ambito “Alta Val di Sole”. 

 

7. Di precisare che l’esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31 dicembre 2020 e che l’inizio dei lavori dovrà avvenire entro il 

15 novembre 2020. 

 

8. Di procedere all’affidamento della fornitura dei corpi illuminanti a trattativa diretta ai sensi dell’art. 21, comma 4 della L.P. 

23/90 e s.m. e i. (specificando che la fornitura complessiva non supera i 46.400,00 Euro) alla ditta LUCE E DESIGN S.R.L. con 

sede in Trento, procedendo mediante “ODA - ordine diretto di acquisto” nel mercato elettronico provinciale (ME-PAT), come 

meglio descritto nella bozza d’ordine d’acquisto n. 5000277513, stampata dal portale stesso, allegata alla presente 

determinazione quale parte integrante e sostanziale, che indica un prezzo di Euro 47.986,92 oltre Iva 22% di Euro 10.557,12 per 

un totale complessivo di Euro 58.544,04. 

 

9. Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 58.544,04 viene imputata al capitolo 3700 - PCF U 2.02.01.04.002 - missione 10 - 

programma 5 del bilancio 2020/2022 – esercizio 2020, sui fondi impegnati con la presente deliberazione giuntale, autorizzando 

con il presente provvedimento il relativo sub impegno di spesa. 

 

10. Di dare atto che, ai sensi dell’articolo 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005 n. 266, all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione sarebbe dovuto sia per le stazioni appaltanti sia per le imprese partecipanti, il versamento di un contributo il cui 

importo a carico del Comune di Peio per l’appalto in questione ammonta ad Euro 30,00 ma che per lo stesso è stato disposto 

l’esonero fino al 31 dicembre 2020. 
 

11. Di dare evidenza che ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30 novembre 1992, n. 23 avverso il presente atto sono ammessi: 

● opposizione, da parte di ogni cittadino, alla Giunta Comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’articolo 183 

comma 5 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale di 

data 03 maggio 2018, n. 2; 

● ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni, ai sensi degli articoli 

13 e 29 del D.Lgs. 02 luglio 2010, n. 104; 

ovvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale 

● ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. del 24 novembre 1971, n. 1199, entro 

120 giorni. 

Che in relazione alle procedure di affidamento di lavori, servizi e forniture è ammesso il solo ricorso avanti al T.R.G.A. di 

Trento con termini processuali ordinari dimezzati a 30 giorni ai sensi degli articoli 119 I° comma lettera a) e 120 del D.Lgs. 02 

luglio 2010, n. 104, nonché degli articoli 244 e 245 del D.Lgs. 12 aprile 2010, n. 163 e s.m.. 

 

12. Di disporre la comunicazione del presente provvedimento, contestualmente all’affissione all’Albo Comunale, ai capigruppo 

consiliari, ai sensi dell’articolo 183 comma 2 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige 

approvato con Legge Regionale di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

S U C C E S S I V A M E N T E 
 

Stante l’urgenza di provvedere in merito. 

 

Visto l’articolo 183 comma 4 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge 

Regionale di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 
 

1. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi della su richiamata normativa dando atto che ad esso va data 

ulteriore pubblicità, quale condizione integrativa d’efficacia, sul sito internet del Comune per un periodo di 5 anni, ai sensi della 

L.R. 29 ottobre 2014, n. 10 e s.m. e i., nei casi previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e dalla Legge 06 

novembre 2012, n. 190. 



PARERI OBBLIGATORI ESPRESSI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 185 E 187 DEL  
CODICE DEGLI ENTI LOCALI DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTINO ALTO 

ADIGE APPROVATO CON LEGGE REGIONALE DD. 3 MAGGIO 2018, N. 2 

**********************

IL RESPONSABILE DELL'AREA EDILIZIA PUBBLICA

F.to STEFANOLLI geom. LUIGI

Peio, 09/11/2020

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA

Istruita ed esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, come richiesto dagli articoli 185 
e 187 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge 
regionale dd. 3 maggio 2018, n. 2, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnico-amministrativa dell’atto.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Esaminata la proposta di deliberazione in oggetto e verificati gli aspetti contabili, formali e 
sostanziali, che ad essa ineriscono, ai sensi degli articoli 185 e 187 del Codice degli enti locali 
della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale dd. 3 maggio 2018, 
n. 2, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dell'atto e si attesta la relativa 
copertura finanziaria.

F.to PRETTI rag. TIZIANA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Peio, 09/11/2020

ImportoAnnoCapitolo ArticoloEsercizio

Impegno di spesa / accertamento:

E /U PDC Finanziario Codice

 2020  0  1167  2020  50.000,00E E.4.02.01.02.001 134GC/1

 2020  0  3699  2020  327,30U U.2.02.01.09.012 134GC/1

 2020  0  3700  2020  59.982,60U U.2.02.01.04.002 134GC/1

 2020  0  3699  2020  20.000,00U U.2.02.01.09.012 134GC/2

 2020  0  3700  2020  58.544,04U U.2.02.01.04.002 134GC/2

 2020  0  1482  2020  19.982,60E E.4.02.01.02.001 134GC/2

 2020  0  765  2020  327,30E E.3.05.99.02.001 134GC/3



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

F.to Gasperini dott. Alberto

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pretti  Alberto

IL SINDACO

CERTIFICAZIONE ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Gasperini dott. Alberto

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata all'Albo comunale ove rimarrà esposta per   
10 giorni consecutivi dal giorno 09/11/2020 al giorno 19/11/2020.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
(Art. 183 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale 

dd. 3 maggio 2018, n. 2)

La presente deliberazione è stata dichiarata, per l’urgenza, ai sensi dell’art. 183 comma 4 del Codice 
degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale dd. 3 
maggio 2018, n. 2, immediatamente eseguibile.

Gasperini dott. Alberto

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Peio, lì 

Gasperini dott. Alberto



Spett.le Ditta
LUCE E DESIGN SRL 
V. VIENNA 56 
38121 TRENTO TN 

Cod. Fornitore 216173

 Ordine d'acquisto
Nr. ordine: 5000277513

Data ordine: 09.11.2020

Codice CIG: 8506929BE1

Indirizzo fatturazione: Comune di Peio
Via Giovanni Casarotti 31 38024 Peio
Codice univoco ufficio: UF29CD

Destinatario: PEIO
Via G. Casarotti 38024 Peio

In Base alle Condizioni Generali di acquisto ed agli accordi particolari intercorsi Vi ordiniamo:

 Pos.
Int.

 Pos. Q.tà U. M. Data consegna Costo IVA
%

Valore  netto

1 Codice prodotto del fornitore: B
Codice metaprodotto: 31520000-7
Luce e design srl
Descrizione: Proiettore monochrome Driver 1/10V 200mA - 700mA 9.7W - 34.5W 3000K fascio largo 50° AG03 | Marca: ewo | Codice
Articolo Produttore: p160 | Codice Articolo Fornitore: B | Quantità vendibile per UdM acquisto: 1  | Unità di misura base: Pezzo |
Tempo di consegna: 45  | Lotto minimo per unità di misura: 1  | Disponibilità garantita: 1  | Luogo di consegna: 00-Intero territorio
provinciale
20-1150-00.A

1 COR 24.12.2020          645,00  per     1  22,00          645,00  

2 Codice prodotto del fornitore: 2
Codice metaprodotto: 31520000-7
Luce e design srl
Descrizione: Bivio SP87 x strombiano - Corpo ad energia solare | Marca: photinus | Codice Articolo Produttore: Merkur 150 | Codice
Articolo Fornitore: 2 | Quantità vendibile per UdM acquisto: 1  | Unità di misura base: Pezzo | Tempo di consegna: 45  | Lotto minimo
per unità di misura: 1  | Disponibilità garantita: 1  | Luogo di consegna: 00-Intero territorio provinciale
20-1150-00.A

1 COR 24.12.2020        3.845,52  per     1  22,00        3.845,52  

3 Codice prodotto del fornitore: 1
Codice metaprodotto: 31520000-7
Luce e design srl
Descrizione: 2*LS34 satinè/LS34, 400mA, 3000K, 36W | Marca: ewo | Codice Articolo Produttore: SM620-08B-060-W | Codice Articolo
Fornitore: 1 | Quantità vendibile per UdM acquisto: 1  | Unità di misura base: Pezzo | Tempo di consegna: 45  | Lotto minimo per unità
di misura: 1  | Disponibilità garantita: 1  | Luogo di consegna: 00-Intero territorio provinciale
20-1150-00.A

32 COR 24.12.2020        1.329,00  per     1  22,00       42.528,00  

4 Codice prodotto del fornitore: C1
Codice metaprodotto: 31520000-7
Luce e design srl
Descrizione: Proiettore ottica stradale me, 85W | Marca: cynerg | Codice Articolo Produttore: Startline s04 | Codice Articolo Fornitore:
C1 | Quantità vendibile per UdM acquisto: 1  | Unità di misura base: Pezzo | Tempo di consegna: 45  | Lotto minimo per unità di
misura: 1  | Disponibilità garantita: 1  | Luogo di consegna: 00-Intero territorio provinciale
20-1150-00.A

2 COR 24.12.2020          187,00  per     1  22,00          374,00  

5 Codice prodotto del fornitore: C2
Codice metaprodotto: 31520000-7
Luce e design srl
Descrizione: Proiettore ottica stradale t4b, 40W | Marca: cynerg | Codice Articolo Produttore: Startline s02 | Codice Articolo Fornitore:
C2 | Quantità vendibile per UdM acquisto: 1  | Unità di misura base: Pezzo | Tempo di consegna: 45  | Lotto minimo per unità di
misura: 1  | Disponibilità garantita: 1  | Luogo di consegna: 00-Intero territorio provinciale
20-1150-00.A

Pag. 1/   2



 Pos.
Int.

 Pos. Q.tà U. M. Data consegna Costo IVA
%

Valore  netto

2 COR 24.12.2020          167,00  per     1  22,00          334,00  

6 Codice prodotto del fornitore: C3
Codice metaprodotto: 31520000-7
Luce e design srl
Descrizione: Proiettore Led stagno IP66 potenza 30W 3000K | Marca: SBP | Codice Articolo Produttore: Guell zero | Codice Articolo
Fornitore: C3 | Quantità vendibile per UdM acquisto: 1  | Unità di misura base: Pezzo | Tempo di consegna: 45  | Lotto minimo per
unità di misura: 1  | Disponibilità garantita: 1  | Luogo di consegna: 00-Intero territorio provinciale
20-1150-00.A

4 COR 24.12.2020           65,10  per     1  22,00          260,40  

Valore netto: 47.986,92  EUR
IVA: 10.557,12  EUR

Importo comprensivo di IVA: 58.544,04  EUR

L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche.
L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed al Commissariato del Governo della provincia di Trento della
notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Si richiamano inoltre tutte le modalità e condizioni evidenziate in sede di richiesta di offerta e da codesta ditta integralmente accettate con
la presentazione dell'offerta stessa.

Si invita a voler indicare sul documento di trasporto ed in fattura il numero del presente ordinativo.

Pag. 2/   2


